令和６年１２月１８日

近畿各府県・指定都市

老人福祉施設協議会会長  様

近畿老人福祉施設協議会

会長 西田孝司

(一社)和歌山県老人福祉施設協議会

会長 竹中昭美

令和７年度 近畿老人福祉施設研究協議会 和歌山大会における

分科会発表にかかる推薦依頼について

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会の事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、令和７年度の近畿老人福祉施設研究協議会は、和歌山大会を開催すべく、現在準

備を進めているところでございます。

 今大会は、「介護・福祉が支える地域社会の未来」をメインテーマに、別添の「開催要

綱(案)」のとおり記念講演会や３つの分科会を開催する予定です。

 つきましては、別紙「推薦要項」により分科会発表を募集いたしますので、近畿各府

県・指定都市老人福祉施設協議会会長様におかれましては、分科会における貴下会員施設

の発表推薦をいただきたく、何かとご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、何卒よろしくお

願い申し上げます。なお、本大会参加の申し込み等につきましては、後日あらためてご案

内させていただきますので、よろしくお願いいたします。

記

１. 推薦方法

今大会は、別紙のとおり３つの分科会を予定しております。

① 介護 DX について

② 介護人材の確保・育成・定着について

③ 災害時における介護サービスについて

３分科会に、貴下会員施設より各１題(合計３題)の推薦をお願いいたします。

詳細は別紙「推薦要項」をご参照ください。

２. 推薦期限 令和７年 1月 31 日(金)までにお願いいたします。

３. お問合わせ先  近畿老人福祉施設研究協議会 和歌山大会

         事務局 一般社団法人和歌山県老人福祉施設協議会 辻岡

         TEL 073-435-5227   FAX 073-435-5228

                  メール: waroushi@crux.ocn.ne.jp

以上